
 

FOTBALOVÝ KLUB BORŠOV NAD VLTAVOU 

www.borsov.estranky.cz 
 

Sazebník pokut mužů od jara 2017 
 

•Zapomenutí věci trénink/zápas – za každou věc – 20 Kč / 40 Kč 

•Žlutá karta – 20 Kč 

•Žlutá karta za kecání/nesportovní chování – 50 Kč 

•Červená karta (za nesportovní chování) – 200 Kč  ( 400Kč ) 

•Neomluvení na tréninku – 20 Kč 

•Neomluvení ze zápasu – 400 Kč 

•Omluva ze zápasu těsně před (do cca 1h) – 150Kč 

•Pozdní příchod bez omluvy na trénink/zápas (každých 5 minut) – 10 Kč/20Kč  

•Nedodržení životosprávy před zápasem – 500 Kč 

•Zvonění mobilního telefonu v kabině před zápasem – 20 Kč 

•Fotka, rozhovor v novinách/internet – 100 Kč 

•Hráč v sestavě kola / vítěz sestavy kola – 30 Kč  / 60Kč 

•Hráč v sestavě jara/podzimu- 100 Kč 

•Vítěz sestavy jara/podzimu- 500 Kč 

•Hattrick – 100 Kč 

•Neproměněná penalta – 50 Kč 

•Vlastní gól – 50 Kč 

•Nová věc – 50 Kč 

•Nové kopačky na mistrovský zápas – 100 Kč 

•Neúčast v klubovně po domácím zápase – 20 Kč 

•Zápisné – 500 Kč 

•Poprvé kapitánská páska – 100Kč 

•Pokuty udělené trenérem – částku určuje trenér 

•Prohra v soutěži při tréninku – 10 Kč 

•Svátek- 150 Kč (kdo nenahlásí +100Kč) 

•Narozeniny – 300 Kč (kdo nenahlásí +100Kč) 

•Narození potomka, svatba – 1000 Kč 
 

Poplatky muži měsíční - platí se za měsíce březen až červen (jaro tedy 4x) a srpen až listopad 
(podzim tedy 4x).  Poplatky jsou 200Kč a studenti 120Kč. 
Výběr a zapsání pokut má na starosti R. Kofroň, v nepřítomnosti ho zastupuje F. Filištein 
Vybrané pokuty poslouží k nákupu věcí na dokopnou !!! 
Všechny poplatky A týmu shromažďuje a vybírá Z.Švejda (přebírá od 
kluků i vybrané pokuty) ☺ 

 


